
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Nový rozpis tréninků platný od 24. května !!!

Od pondělí 24. května se opět rozvolňují podmínky pro sportování a na to i my reagujeme úpravou našich
tréninků. Tréninky všech týmů se přesouvají do haly a to jak na Jiskru, tak do Městské haly. Nadále však není
možné využívat šatny, takže se můžete převléknout v hale / na tribuně.

 

Základní pravidla pro tyto tréninky v hale jsou:

 

- Přijďte cca 5 - 10 minut před začátkem tréninku a vyčkejte před halou na příchod trenéra.

- Mějte na sobě / s sebou oblečení a obuv do haly.

- Na každý trénink přineste čestné prohlášení, které naleznete níže.

 

Čestné prohlášení o absolvovaném testu. Zde je na rodičích, jak s tímto vládním pokynem naloží, zda
využijí testy ze škol, případně si provedou test doma apod. Pro nás je důležité, aby dítě přineslo na trénink toto
čestné pohlášení (rovnou jsou dvě prohlášení na jedné A4, neb je nutné nosit zatím na každý trénink). Děti do
6 let mít toto prohlášení nemusí!

 

Čestné prohlášení ke stažení zde:

 

Rozpis tréninků platný od 24.5. ke stažení zde:

Dobře si projděte jednotlivé tréninkové skupiny, s kým a kdy máte trénink!!!

21.05.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/prohlasenicovid.pdf
https://www.bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/treninky_24_5_2021(1).pdf
https://www.bklitomysl.cz/novinky

